
POŘAD 
86. schůze rady města konané dne 26. 3. 2018 

 

1.                                         Přijetí věcného daru 
Anotace: 
Přijetí daru od občanského sdružení 
VerVia z. s. Základní školou Žďár nad 
Sázavou, Komenského 6 

Mat.1462/2018/3.ZŠ Mgr. Kuttelwascher 

2. Změna plánu investic 
Anotace: 
Žádost o změnu plánu investic na rok 
2018 v p. o. Sociální služby města Žďár 
nad Sázavou 

Mat.1466/2018/POSSm Mgr. Šerák 

3. Vyhodnocení DP Volný čas 2018 
Anotace: 
Vyhodnocení žádostí dotačního 
programu VOLNÝ ČAS 2018 navržené 
Komisí pro sport a volný čas. 

Mat.1464/2018/ŠKS Mgr. Lučková 

4. Smlouva o zajištění uměleckého 
vystoupení 
Anotace: 
Jedná se uzavření Smlouvy o zajištění 
uměleckého vystoupení hudební 
skupiny Petra Koláře v rámci kulturního 
programu na akci „Den Žďáru 2018“. 

Mat.1467/2018/ŠKS Mgr. Lučková 

5. Právní akt Projekt rekonstrukce 
bývalé vodárny 
Anotace: 
Město Žďár nad Sázavou podalo žádost 
o podporu na realizaci projektu 
„Rekonstrukce budovy bývalé vodárny 
na učebny pro neformální a zájmové 
vzdělávání“ registrační číslo 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004893 
Žádost o dotaci byla schválena a řídícím 
orgánem předloženo žadateli Registraci 
akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace  
č. j.144483/2018-55/1 ze dne 12.3.2018. 

Mat.1468/2018/OPM Ing. Prokop 

6. Majetkoprávní jednání 
Anotace – viz přiložená tabulka 

Mat.1469/2018/OP JUDr. Prokopová 

7. Byty a nebytové prostory 
Anotace – viz přiložená tabulka 

Mat.1470/2018/OP JUDr. Prokopová 



 

8. Prodej dříví z revitalizace zeleně ZR 
Anotace: 
Návrh způsobu prodeje dřeva z 
realizované akce Revitalizace zeleně v 6 
lokalitách Žďáru nad Sázavou 

Mat.1465/2018/OKS  Ing. Wurzelová 

9. Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem pro projekt Cesta 
k lepšímu bydlení 
Anotace: 
Uzavření Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem mezi městem 
Žďár nad Sázavou a příspěvkovou 
organizací Sociální služby města Žďár 
nad Sázavou pro potřeby realizace 
projektu „Cesta k lepšímu bydlení“ 

Mat.1472/2018/OS Ing. Krábek 
Ing. Navrátilová 

10. Zajištění řízení projektu Cesta 
k lepšímu bydlení 
Anotace: 
Pověření Mgr. Václava Šeráka k výkonu 
činnosti manažera projektu Cesta 
k lepšímu bydlení číslo projektu: 
CZ.03.2.60/0.0./0.0/16_052/0007773 
Schválení proplácení pravidelné měsíční 
odměny za řízení projektu. 

Mat.1473/2018/OS Ing. Krábek 
Ing. Navrátilová 

11. GDPR – zajištění pověřence: 
Anotace: 
Dne 28.5.2018 vstupuje v účinnost 
Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 (GDPR), které 
stanovuje pro orgány veřejné správy 
povinnost jmenovat pověřence pro 
ochranu osobních údajů. RM dne 
26.2.2018 odložila usnesením 
1438/2018/taj. rozhodnutí na další 
jednání dne 26.3.2018. 

Mat.1471/2018/taj. p. tajemník 

12. 
Různé 

  

 

 

 

 



Obsah majetkoprávních jednání  RM č.j. 1469/2018/OP dne 26.03.2018 
Bod Druh úkonu Žadatel Lokalita v ZR  p.č., m2 (rozsah) Využití 
a) Směna pozemků  

- vyhlášení záměru 
 

T. V. k.ú. Město ZR 
místní část Mělkovice 
 

8620-travní porost 
 – 164 m2 za 
8575-orná půda – 23 m2 
8436-ost.pl. – 351 m2 
 

Majetkoprávní vypořádání stávající cesty 
za účelem jejích úprav 

b) 
 

Prodej pozemku 
- vyhlášení záměru 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, správa 
Jihlava 
 
 

k.ú. Zámek ZR 
ul. Santiniho, ZR 2 
 

75/38 – ost.pl., silnice  
- 65 m2 
 

Majetkoprávní vypořádání stavby po 
dokončení (silnice I. třídy) 
 

c) Směna pozemků  
- neschválení 
vyhlášení záměru 
 

Manž. V. a B. M., 
Čenkov 

k.ú. Město ZR 
lok. PZ Jamská, ZR 1 
 

objekt býv.vodojemu na 
p.č. 9539/2 za  
část 9525/1 – orná p. 
část 9523/1 – orná p. 
ve výměře cca 450 m2  
 

Rozšíření areálu firmy v PZ Jamská 
 

d) 
 

Prodej pozemku 
- neschválení 
vyhlášení záměru 
Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

J. M.,  
Hamry n.S. 
 

k.ú. Město ZR 
lok. garáží u PŠ 
ul. Vodárenská, ZR 4 

3464 – zast.pl. - 20 m2 Legalizace právního vztahu k pozemku 
zastavěného zděnou garáží 
 

e) 
 

Pronájem pozemku 
- prodloužení 
pronájmu 
- schválení 

OBUV Halouzka,s.r.o., 
ZR 
Libuše Koutníková, ZR 

k.ú. Město Žďár 
ul. Nádražní, ZR 6 

6400 zast.pl.- 149 m2

 
6401 zast.pl.- 127 m2 

část.6402 - ost.pl.- 160m2 

Prodloužení pronájmu pozemku o 1 rok 
- pod prodejnou OBUV Halouzka, 
- prodejnou použitého zboží z dovozu 
- pod objektem provozovny rychlého 
občerstvení  v lokalitě nádraží 
 

f) Pronájem a výpůjčka 
pozemku 
- vyhlášení záměru 
na změnu výměry 
 

M. a V. B., ZR k.ú. Město ZR 
ul. Jiřího z Poděbrad, 
ZR 1 
 

697 – ost.pl., zeleň  
- 40 m2  
- 56 m2 

 

Zahrádka u BD, zbývající část údržba 
zatravněného pozemku na vlastní 
náklady 



g) Pronájem a výpůjčka 
pozemku 
- vyhlášení záměru  
 

M. N., 
Bohdalov 

k.ú. Město ZR 
ul. Okružní, ZR 3 
 

1015 – ost.pl., zeleň  
- 50 m2  
 

 

Zahrádka u BD, zbývající část údržba 
zatravněného pozemku na vlastní 
náklady 

h) 
 

Výpůjčka pozemku 
- schválení 
 

J. K., ZR k.ú. Město Žďár 
ul. Dr. Drože, ZR 1 

1149 – ost.pl., ve 
výměře 245 m2 
část 1209 – ost.pl. ve 
vým. 85 m2  
   

Stávající zatravněná zahrádka u 
rodinného domu 

i) 
 

Darovací smlouva 
- schválení  

Cooper-Standard 
Automotive ČR s.r.o., 
ZR 
 

k.ú. Město, ZR  
 
 

Finanční dar Zajištění kulturní akce Den Žďáru 
 

j) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Manž. V. a J. P., ZR k.ú. Město  
lok. Klafar III – C1 
ul. Hrnčířská, ZR 3 
 

8065/6 Rozšíření sjezdu k novostavbě RD na 
p.č. 8035 
 

k) 
 

Věcné břemeno 
- schválení dodatku 

R. T., Praha k.ú. Město  
lok. Klafar II  
ul. Uhlířská, ZR 3 

7971/2 Přístupový chodník a vjezd k novostavbě 
RD na p.č. 7973/6 – změna stavby před 
dokončením (původně přístup z boku) 
 

l) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Společenství vlastníků 
jednotek bytového 
domu Okružní 54-56, 
ZR  
 

k.ú. Město  
ul. Okružní, ZR 3 

1326 Lodžie, zateplení – stavební úpravy BD 
 

m) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Společenství vlastníků 
pro dům Lesní 33, ZR 
 
 

k.ú. Zámek ZR 
ul. Lesní, ZR 2 

1136, 1147/1 Lodžie, zateplení, nové venkovní 
schodiště – oprava a modernizace BD 
 

n) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

E.ON Distribuce a.s., 
České Budějovice  

k.ú. Město  
ul. Palachova, ZR 6 

6061/1 Kabelové vedení NN, skříň, SR 322 – 
stavba Žďár n/S, TS61 a TS62: 
rekonstrukce 
 



 

                     Obsah  prostory sloužící podnikání : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod 
    

Druh 
úkonu 

Nájemné Lokalita v 
ZR 

      m2 

(rozsah) 

Využití 

a) 
 

Prodloužení 
záměru 

nabídka 
Kč/m2/rok 

ZR 
náměstí 
Republiky 
č.p.294 

271,28 m2 prostory 
určené pro 
podnikání 

b) Schválení 
smlouvy o 
nájmu 
prostor 
sloužících 
podnikání 

1000 
Kč/m2/rok 

ZR 
Dolní ulice 
165/1 

15,3 m2 
 44,16 m2 

prostory 
určené pro 
podnikání 

c) Schválení 
smlouvy o 
nájmu 
prostor 
sloužících 
podnikání 

1000 
Kč/m2/rok 

ZR 
Dolní ulice 
165/1 

14,07 m2 
  

prostory 
určené pro 
podnikání 




